
 
 
 

COMUNE DI ISERNIA 
 

Sede: Piazza Marconi, 3  - 86170 - ISERNIA (IS) 
https://www.comune.isernia.it/it - pec: comuneisernia@pec.it  

Tel. (+39) 0865.4491 - Fax (+39) 0865.4491 
 
 

 
 

COMUNICAZIONE DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE 

 

Oggetto Rifunzionalizzazione ed efficientamento energetico dell’edificio comunale ubicato 
in località Acqua Solfurea da adibire a Centro Diurno per malati di Alzheimer 

CIG B507066426 

CUP J54E24000050001 

Importo di gara 366.796,83 

Scelta del contraente Procedura Negoziata con almeno 5 inviti (previa indagine di mercato) 

Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO: 

• CHE entro le ore 10:30 del giorno 21.03.2025, termine stabilito dal disciplinare di gara, sono 
pervenute le seguenti buste amministrative: 

Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

 
HI-TECH IMPIANTI 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA SS. ANNUNZIATA, 
San Marco d'Alunzio 
(ME), 98070 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
C.R.E.A. IMPIANTI S.R.L. 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Contrada Petrosa, 
Catanzaro (CZ), 88100 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
C.E.I.T. s.r.l. 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA LECCE N. 182, Gela 
(CL), 93012 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 



 
CONSORZIO STABILE IMPERO 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
IMPRESA SALVATORE GIOVANNI 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA PIERO PIETRUNTI 
30, Ripalimosani (CB), 
86025 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
NARDOLILLO LAVORI SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA CAIO GIULIO 
CESARE N. 38, Venafro 
(IS), 86079 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
ABITER SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via Luca Giordano n.9, 
Venafro (IS), 86079 

 
20/03/2025 

12:07 

 
n.2039 del 
20/03/2025 

 
NR GENIO CIVILE Srl 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA RASCHIAPONE 
N.4, Acquaviva d'Isernia 
(IS), 86080 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
FERRARESE COSTRUZIONI SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA MESOLE 21, 
Crispiano (TA), 74012 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
COS.E.M. S.A.S. 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA MICHELE 
PIETRAVALLE, Napoli 
(NA), 80131 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
ROEN COSTRUZIONI SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
via rita levi montalcini 
snc, Castelpetroso (IS), 
86090 

 
20/03/2025 

16:27 

 
n.2049 del 
20/03/2025 

 
OTTAVI COSTRUZIONI SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
CONTRADA LA TORRE 
N. 18, Subiaco (RM), 28 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
T&T Italia spa 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
DEL BUSSO S.R.L. Unipersonale 
 
Tipo partecipazione:  

 
via SEBBIONI, 82, 
Spinete (CB), 86020 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 



 
 
ELTEL SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
P.GOBETTI, Somma 
Vesuviana (NA), 80049 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
Paolucci Costruzioni Srl 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via Errico Malatesta, 10, 
Imola (BO), 40026 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
I.C.I. IMPRESA COSTRUZIONI 
INDUSTRIALI S.P.A. 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA GIACOMO 
LEOPARDI 32, Venafro 
(IS), 86079 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
TEKNOUNO SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Viale Ippocrate, 67, 
Pesche (IS), 86090 

 
20/03/2025 

10:38 

 
n.2030 del 
20/03/2025 

 
Geco General Costruction Srls 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
via Brignozzi n.11, 
Pescolanciano (IS), 
86097 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
N.A.N COSTRUZIONI SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via Rossi 90, Volla (NA), 
80040 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
TECNO SUD IMPIANTI SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA RIVAROLO 143, 
Cesena (FC), 47522 

 
20/03/2025 

10:38 

 
n.2029 del 
20/03/2025 

 
UNYON CONSORZIO STABILE 
SCARL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
ENERGY GREEN SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
 

 
20/03/2025 

10:51 

 
n.2031 del 
20/03/2025 

  
 

SI COMUNICA 

 

CHE l’esito della valutazione della documentazione amministrativa è la seguente: 



Partecipante Esito 

TECNO SUD IMPIANTI SRL - P.IVA:04690790409 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

TEKNOUNO SRL - P.IVA:00911980944 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

ENERGY GREEN SRL - P.IVA:02761240601 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

ABITER SRL - P.IVA:00876670944 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

ROEN COSTRUZIONI SRL - P.IVA:00991690942 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

 

Il presente comunicato è pubblicato sulla piattaforma di COMUNE DI ISERNIA, 
https://comuneisernia.traspare.com, ai sensi dell’art. ai sensi dell’art. 20 del D.Lgs. 36/2023 e inviato ai 
concorrenti a mezzo PEC ai sensi dell’art. 90 del D.Lgs. 36/2023; 

 

 

Isernia, 27.03.2025 

 

 

      Il Presidente di Commissione e Dirigente 
 

Arch. Paolo Di Guglielmo 


		2025-03-27T10:02:17+0100
	PAOLO DI GUGLIELMO




